
Z duchem Wieśka 
11.04.2016.


 
CHOSZCZNO. W sobotę w hali sportowej Zespołu Szkół nr 2 rozegrane zostały 18. Mistrzostwa Polski
Pracowników Oświaty w Badmintonie im. Wiesława Drewicza. W sumie o medale rywalizowała prawie 60
zawodników z całej Polski, a reprezentanci naszej gminy aż siedmiokrotnie stawali na najwyższym
stopniu podium. &ndash; Oczywiście każdy z nas chciałby zdobywać tylko złote medale, ale tutaj liczy się
również dobra zabawa &ndash; mówiła MAGDALENA WRÓBLEWSKA z Pyrzyc.








Jeszcze dwa lata temu sędzią głównym tych zawodów był WIESŁAW DREWICZ,
on też jako jedyny za każdym razem (do 16. edycji &ndash; red.) stawał na 
najwyższym stopniu podium. Tym razem zabrakło go wśród badmintonistów, 
ale zarówno sportowcy jak i organizatorzy nie zapomnieli o nim nadając 
jego imię właśnie tej imprezie. Wśród gości zaproszonych na sobotnie 
mistrzostwa była również jego żona ELŻBIETA DREWICZ, a także syn BARTŁOMIEJ i wnuk SZYMON. Oni
również oficjalnie otworzyli tę rywalizację. 

Do walki o medale w 10. kategoriach indywidualnych, deblowych i 
mikstowych stanęło prawie 60. badmintonistów z całej Polski. W 
poprzednich czterech edycjach w klasyfikacji medalowej triumfowała 
reprezentacja gminy Choszczno i gdy okazało się, że tym razem do 
dotychczasowych triumfatorów dołączyła jeszcze para IZABELA BIAŁEK - DARIUSZ CZEKAN (kiedyś
czołowi zawodnicy Grunwaldu i Jutrzenki Choszczno), to już było 
wiadomo, że Choszczno tę klasyfikację wygra po raz piąty. 

Zupełnie takim przebiegiem sprawy nie przejmowali się reprezentanci Pyrzyc. 
Przypomnieli, że w badmintona grają stosunkowo niedługo, a w 
mistrzostwach Polski biorą udział dopiero po raz czwarty. &ndash; Oczywiście, 
że każdy z nas chciałby stawać na jak najwyższym stopniu podium, ale my 
trenujemy dopiero czwarty rok i każdy krążek sprawi nam satysfakcję &ndash; 
mówiła MAGDALENA WRÓBLEWSKA (zdjęcie z prawej). Z uśmiechem na twarzy przyjmowała 
przegrane, ale takiej ekspresji jaką prezentowała po każdej wygranej 
lotce, mogli jej wszyscy pozazdrościć. Do domu nie wróciła z pustymi 
rękami, bo okazało się, że w deblu z ANNĄ KLAPENDĄ wywalczyła brązowy medal. 

Po kilku latach przerwy na korty nauczycielskich mistrzostw Polski 
powróciła choszcznianka I. Białek. To najbardziej utytułowana 
zawodniczka nieistniejących już Grunwaldu i Jutrzenki Choszczno, więc 
kibice zacierali ręce w oczekiwaniu na jej mecz z EDYTĄ GAWLAK-WÓJCIK
z Suliszewa. Niestety musieli obejść się smakiem, bo panie ostatecznie 
zagrały w innych kategoriach wiekowych, ale za to podwójnie postarały 
się, grając przeciwko sobie w finale debla. Ten mecz trwał trzy sety, a 
tego ostatniego E. Gawlak-Wójcik i DAGMARA WOJTCZAK (zdjęcie z lewej) wygrały dopiero na przewagi.

Los tak sprawił, że w półfinale kategorii wiekowej 36-50 lat spotkali się dwaj wielcy faworyci D. Czekan i
TOMASZ PŁONKA.
Choszcznianie wiedzą, że podobnie jak pani Iza, także i oni byli kiedyś
podstawowymi zawodnikami pierwszoligowej drużyny Grunwaldu Choszczno.  
Zgodnie z oczekiwaniami rozegrali między sobą bardzo pasjonujące, pełne 
spektakularnych akcji spotkanie. Ostatecznie wygrał ten pierwszy, ale 
kibice owacjami podziękowali również Płonce.  Poniżej podajemy 
medalistów we wszystkich kategoriach, ale na podsumowanie warto dodać, 
że wśród tych, którzy obronili tytuły mistrzów byli również: MACIEJ ŻOŁNIERZÓW z Choszczna, PIOTR
ADAMCZYK ze Sławna i ZBIGNIEW SOWIŃSKI z Jabłonowa Pomorskiego. 
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BARBARA NASKRĘT, prezes choszczeńskiego oddziału Związku 
Nauczycielstwa Polskiego, który od pierwszej edycji organizuje te 
mistrzostwa, już zaprosiła wszystkich na kolejną edycję. Zaznaczyła też,
że z roku na rok rośnie popularność  tej imprezy i coraz trudniej 
przeprowadzić ją w jeden dzień. &ndash; Do tej pory każdy zawodnik miał prawo 
gry w singlu, deblu i mikście. Prawdopodobnie za rok będziemy musieli 
wybierać dwie z tych trzech &ndash; podsumowała. 


Tadeusz Krawiec





 


Wyniki XVIII Mistrzostw Polski Pracowników Oświaty w Badmintonie 


im. Wiesława Drewicza







Gra pojedyncza kobiet kat. do 35 lat

1. EDYTA GAWLAK&ndash;WÓJCIK (Suliszewo); 2. JUSTYNA PAWŁOWSKA (Pyrzyce); 3. IWONA
WOJNIAK (Sławno); 3. MARTA NOWAK (Rogoźno)

Gra pojedyncza kobiet kat. 36 plus

1. IZABELA BIAŁEK (Choszczno); 2. DAGMARA WOJTCZAK (Sławno); 3. ANNA KWIATKOWSKA
(Brodnica); 3. ANNA KLAPENDA (Pyrzyce)

Gra pojedyncza mężczyzn kat. do 35 lat

1. MACIEJ ŻOŁNIERZÓW (Choszczno); 2. ADAM BUKOWSKI (Sławno); 3. LESZEK PIÓRKOWSKI
(Szczecin); 3. KAMIL MURCH (Gniezno)

Gra pojedyncza mężczyzn kat. 36-50 lat

1. DARIUSZ CZEKAN (Choszczno); 2. JACEK SZTUBECKI (Ostromecko); 3. TOMASZ PŁONKA
(Choszczno); 3. DANIEL WOJNIAK (Sławno)

Gra pojedyncza mężczyzn kat. 51-60 lat

1. PIOTR ADAMCZYK (Sławno); 2. JERZY DRÓBKA (Gniezno); 3. ARKADIUSZ DREWNIAK (Piaseczno); 3.
PIOTR OLECH (Pyrzyce)    

Gra pojedyncza mężczyzna kat 61 plus

1. ZBIGNIEW SOWIŃSKI (Jabłonowo Pomorskie); 2. MARIAN STELTER (Koszalin); 3 MAREK KREMER
(Kraków); 3. IGNACY TOKARZ (Kraków)

Gra podwójna kobiet
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1. EDYTA GAWLAK&ndash;WÓJCIK (Suliszewo) &ndash; DAGMARA WOJTCZAK (Sławno); 2. IZABELA
BIAŁEK (Choszczno) &ndash; MARTA NOWAK (Rogoźno); 3. ANNA KLAPENDA &ndash; MAGDALENA
WRÓBLEWSKA (Pyrzyce); 3. IWONA WOJNIAK (Sławno) &ndash; ANNA KWIATKOWSKA (Brodnica)

Gra podwójna mężczyzn w grupie &ndash; rocznik 1964 i młodsi

1. MACIEJ ŻOŁNIERZÓW &ndash; TOMASZ PŁONKA (Choszczno); 2. ADAM BUKOWSKI &ndash; PIOTR
ADAMCZYK (Sławno); 3. MARIUSZ FANKOWSKI &ndash; KAMIL MURCH (Gniezno); 3. ZBIGNIEW
DOLATA &ndash; JERZY DRÓBKA (Gniezno)

Gra podwójna mężczyzn w grupie &ndash; rocznik 1963 i starsi

1. MAREK MACHIŃSKI &ndash; WIESŁAW ZYGMUNT (Gniezno) 2. PIOTR KLAPENDA &ndash; PIOTR
OLECH (Pyrzyce) 3. MARIAN STELETER (Koszalin) &ndash; MIROSŁAW MUCHALSKI (Szczecin); 3.
ARKADIUSZ DREWNIAK (Piaseczno) &ndash; JAROSŁAW FIDURSKI (Czersk)

Miksty

1. IZABELA BIAŁEK &ndash; TOMASZ PŁONKA (Choszczno); 2. DAGMARA WOJTCZAK &ndash; DANIEL
WOJNIAK (Sławno); 3. ANNA KWIATKOWSKA &ndash; ANDRZEJ KARCZEWSKI (Brodnica); 3. MARTA
NOWAK (Rogoźno) &ndash; MICHAŁ STRZĘPAK (Ryczywół)
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